令和 7年 11月 21日

テ ナ ン ト 各 位

株式会社井ノ上

TEL 027-322-1143

イノウエビル管理室

TEL 027-326-3667

消防訓練のお知らせ

平素より当ビルの管理業務につき、ご協力を賜わり誠に有難うございます。

さて、当ビル共同防火管理協議会の規定による消防訓練を、下記のとおり実施しますので

ご協力のほどお願いします。

今回は  避 難 訓 練 を実施します。多数の参加お願いします。

記

①  日 時    令和 7年 12月 23日（火）

午後 3時 30分より

②   訓練内容   実際に非常ベル及びサイレンを鳴らし案内放送

をしますので、よろしくお願いします。

＊避難訓練ですので、全テナント全員の参加が望ましいのですが

業務に支障のない範囲で構いません。

以上